
Tarifi cations spéciales pour le vélo et le covoiturage.

D F D F D F D F D F

Parc du Mottay 07:56 10:50 12:50 15:50 18:00

Mottay 07:58 10:52 12:52 15:52 18:02

Cèdres 08:00 10:54 12:54 15:54 18:04

Cité de l'Eau 08:01 10:55 12:55 15:55 18:05

Stade 08:03 10:57 12:57 15:57 18:07

La Rive 08:05 10:59 12:59 15:59 18:09

Lechère 08:08 11:02 13:02 16:02 18:12

Gare SNCF 08:11 11:05 13:05 16:05 18:15

Anna de Noailles 08:13 11:07 13:07 16:07 18:17

Gare Routière - Côté ville 08:15 11:09 13:09 16:09 18:19

Hôtel de ville - Côté ville 08:17 11:11 13:11 16:11 18:21

Embarcadère - Côté ville 08:17 11:11 13:11 16:11 18:21

VVF 08:20 11:14 13:14 16:14 18:24

Grande Rive 08:22 11:16 13:16 16:16 18:26

Plage 08:23 11:17 13:17 16:17 18:27

Petite Rive 08:24 11:18 13:18 16:18 18:28

Port Martin 08:27 11:21 13:21 16:21 18:31

Tourronde 08:28 11:22 13:22 16:22 18:32

Gare 08:29 11:23 13:23 16:23 18:33

Pont Rouge 08:31 11:25 13:25 16:25 18:35

Ruisseau des Etalins Chef-lieu 08:36 11:30 13:30 16:30 18:40

Locum 08:39 11:33 13:33 16:33 18:43

Brêt 08:41 11:35 13:35 16:35 18:45

Plage 08:44 11:38 13:38 16:38 18:48

Rue Nationale 08:47 11:41 13:41 16:41 18:51

Gare CFF 08:49 11:43 13:43 16:43 18:53

TOUS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS DU 14/07 AU 25/08/2025

D F D F D F D F D F

Gare CFF 09:10 12:10 14:10 17:08 19:10

Rue Nationale 09:13 12:13 14:13 17:11 19:13

Plage 09:14 12:14 14:14 17:12 19:14

Brêt 09:17 12:17 14:17 17:15 19:17

Locum 09:18 12:18 14:18 17:16 19:18

Ruisseau des Etalins Chef-lieu 09:21 12:21 14:21 17:19 19:21

Pont Rouge 09:24 12:24 14:24 17:22 19:24

Gare 09:26 12:26 14:26 17:24 19:26

Tourronde 09:27 12:27 14:27 17:25 19:27

Port Martin 09:30 12:30 14:30 17:28 19:30

Petite Rive 09:31 12:31 14:31 17:29 19:31

Plage 09:32 12:32 14:32 17:30 19:32

Grande Rive 09:36 12:36 14:36 17:34 19:36

VVF 09:38 12:38 14:38 17:36 19:38

Embarcadère - Côté Lac 09:41 12:41 14:41 17:39 19:41

Hôtel de ville - Côté Lac 09:42 12:42 14:42 17:40 19:42

Gare Routière - Côté Lac 09:44 12:44 14:44 17:42 19:44

Anna de Noailles 09:46 12:46 14:46 17:44 19:46

Gare SNCF 09:48 12:48 14:48 17:46 19:48

Lechère 09:51 12:51 14:51 17:49 19:51

La Rive 09:54 12:54 14:54 17:52 19:54

Stade 09:56 12:56 14:56 17:54 19:56

Cité de l'Eau 09:58 12:58 14:58 17:56 19:58

Cèdres 09:59 12:59 14:59 17:57 19:59

Mottay 10:01 13:01 15:01 17:59 20:01

Parc du Miroir 10:03 13:03 15:03 18:01 20:03

PUBLIER - AMPHION PARC DU MOTTAY

SAINT-GINGOLPH (SUISSE)

10LIGNE

DF : dimanche et jours fériés 
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Tarifi cations spéciales pour le vélo et le covoiturage.
DF : dimanche et jours fériés 

FICHE
HORAIRES

ÉVIAN-LES-BAINS
Gare SNCF

SAINT-GINGOLPH
(Suisse)

10LIGNE

Valable du 15/12/2024 au 13/12/2025

Tarifi cations spéciales pour le vélo et le covoiturage.
DF : dimanche et jours fériés 
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Gare SNCF 05:05 06:05 07:05 08:11 09:05 11:05 12:05 13:05 15:05 16:05 17:15 18:15 19:15

Anna de Noailles 05:07 06:07 07:07 08:13 09:07 11:07 12:07 13:07 15:07 16:07 17:17 18:17 19:17

Gare Routière - Côté ville 05:09 06:09 07:09 08:15 09:09 11:09 12:09 13:09 15:09 16:09 17:19 18:19 19:19

Hôtel de ville - Côté ville 05:11 06:11 07:11 08:17 09:11 11:11 12:11 13:11 15:11 16:11 17:21 18:21 19:21

Embarcadère - Côté ville 05:11 06:11 07:11 08:17 09:11 11:11 12:11 13:11 15:11 16:11 17:21 18:21 19:21

VVF 05:14 06:14 07:14 08:20 09:14 11:14 12:14 13:14 15:14 16:14 17:24 18:24 19:24

Grande Rive 05:16 06:16 07:16 08:22 09:16 11:16 12:16 13:16 15:16 16:16 17:26 18:26 19:26

Plage 05:17 06:17 07:17 08:23 09:17 11:17 12:17 13:17 15:17 16:17 17:27 18:27 19:27

Petite Rive 05:18 06:18 07:18 08:24 09:18 11:18 12:18 13:18 15:18 16:18 17:28 18:28 19:28

Port Martin 05:21 06:21 07:21 08:27 09:21 11:21 12:21 13:21 15:21 16:21 17:31 18:31 19:31

Tourronde 05:22 06:22 07:22 08:28 09:22 11:22 12:22 13:22 15:22 16:22 17:32 18:32 19:32

Gare 05:23 06:23 07:23 08:29 09:23 11:23 12:23 13:23 15:23 16:23 17:33 18:33 19:33

Pont Rouge 05:25 06:25 07:25 08:31 09:25 11:25 12:25 13:25 15:25 16:25 17:35 18:35 19:35

Ruisseau des Etalins Chef-lieu 05:30 06:30 07:30 08:36 09:30 11:30 12:30 13:30 15:30 16:30 17:40 18:40 19:40

Locum 05:33 06:33 07:33 08:39 09:33 11:33 12:33 13:33 15:33 16:33 17:43 18:43 19:43

Brêt 05:35 06:35 07:35 08:41 09:35 11:35 12:35 13:35 15:35 16:35 17:45 18:45 19:45

Plage 05:38 06:38 07:38 08:44 09:38 11:38 12:38 13:38 15:38 16:38 17:48 18:48 19:48

Rue Nationale 05:41 06:41 07:41 08:47 09:41 11:41 12:41 13:41 15:41 16:41 17:51 18:51 19:51

Gare CFF 05:43 06:43 07:43 08:49 09:43 11:43 12:43 13:43 15:43 16:43 17:53 18:53 19:53

ÉVIAN-LES-BAINS GARE SNCF

SAINT-GINGOLPH (SUISSE)

10LIGNE

!

SAINT-GINGOLPH (SUISSE)

ÉVIAN-LES-BAINS GARE SNCF

10LIGNE
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Gare CFF 06:06 07:08 08:08 09:10 10:10 12:10 13:10 14:10 16:08 17:08 18:10 19:10 20:08

Rue Nationale 06:09 07:11 08:11 09:13 10:13 12:13 13:13 14:13 16:11 17:11 18:13 19:13 20:11

Plage 06:10 07:12 08:12 09:14 10:14 12:14 13:14 14:14 16:12 17:12 18:14 19:14 20:12

Brêt 06:13 07:15 08:15 09:17 10:17 12:17 13:17 14:17 16:15 17:15 18:17 19:17 20:15

Locum 06:14 07:16 08:16 09:18 10:18 12:18 13:18 14:18 16:16 17:16 18:18 19:18 20:16

Ruisseau des Etalins Chef-lieu 06:17 07:19 08:19 09:21 10:21 12:21 13:21 14:21 16:19 17:19 18:21 19:21 20:19

Pont Rouge 06:20 07:22 08:22 09:24 10:24 12:24 13:24 14:24 16:22 17:22 18:24 19:24 20:22

Gare 06:22 07:24 08:24 09:26 10:26 12:26 13:26 14:26 16:24 17:24 18:26 19:26 20:24

Tourronde 06:23 07:25 08:25 09:27 10:27 12:27 13:27 14:27 16:25 17:25 18:27 19:27 20:25

Port Martin 06:26 07:28 08:28 09:30 10:30 12:30 13:30 14:30 16:28 17:28 18:30 19:30 20:28

Petite Rive 06:27 07:29 08:29 09:31 10:31 12:31 13:31 14:31 16:29 17:29 18:31 19:31 20:29

Plage 06:28 07:30 08:30 09:32 10:32 12:32 13:32 14:32 16:30 17:30 18:32 19:32 20:30

Grande Rive 06:32 07:34 08:34 09:36 10:36 12:36 13:36 14:36 16:34 17:34 18:36 19:36 20:34

VVF 06:34 07:36 08:36 09:38 10:38 12:38 13:38 14:38 16:36 17:36 18:38 19:38 20:36

Embarcadère - Côté Lac 06:37 07:39 08:39 09:41 10:41 12:41 13:41 14:41 16:39 17:39 18:41 19:41 20:39

Hôtel de ville - Côté Lac 06:38 07:40 08:40 09:42 10:42 12:42 13:42 14:42 16:40 17:40 18:42 19:42 20:40

Gare Routière - Côté Lac 06:40 07:42 08:42 09:44 10:44 12:44 13:44 14:44 16:42 17:42 18:44 19:44 20:42

Anna de Noailles 06:42 07:44 08:44 09:46 10:46 12:46 13:46 14:46 16:44 17:44 18:46 19:46 20:44

Gare SNCF 06:44 07:46 08:46 09:48 10:48 12:48 13:48 14:48 16:46 17:46 18:48 19:48 20:46
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SAINT-GINGOLPH (SUISSE)

ÉVIAN-LES-BAINS GARE SNCF

10LIGNE

SAINT-GINGOLPH (Suisse)

Rue Nationale

Plage

Brêt

Locum

Ruisseau des Etalins
Chef-lieu

Pont Rouge

Gare

Tourronde

Port Martin

Petite Rive

Plage

NEUVECELLE Grande Rive

ÉVIAN VVF

ÉVIAN Embarcadère

Hôtel de Ville

Gare routière

Anna de Noailles

Gare SNCF

Rive

Stade

Cité de l’Eau

Les Cèdres

Parc du Miroir
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plage surveillée
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